管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2020〕15号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2020年5月12日下午17：00，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长戴道明、副院长徐勇、副书记徐翠平、副院长魏瑞斌出席会议。党委秘书樊元华、教学科研秘书王丽叶、行政秘书杨黎黎、教学科研秘书蔡永守、专职辅导员（兼团委书记工作）李婷、电子信息系系主任周健列席会议。现将会议有关情况纪要如下：
1.审议讨论电子信息类2020年首次作为大类单独招生，对2020年普通高校本科招生专业选考科目进行设置要求的事宜。
2.讨论学院网站维护更新情况。

管理科学与工程学院

2020年5月12日